

LOTE	ITEM	MATERIAL	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT. /11 MESES (5M³)	VALOR UNITÁRIO (5M³)	VALOR TOTAL/11 MESES
LOTE 1	1	RESÍDUO GESSO LIMPO	Caçamba estacionária com capacidade de 5m³	22	R\$ 665,00	R\$ 14.630,00
	2	RESÍDUO GESSO MISTO COM PAPEL E ISOPOR	Caçamba estacionária com capacidade de 5m³	22	R\$ 1.100,00	R\$ 24.200,00
	3	RESÍDUO CONSTRUÇÃO LIMPO	Caçamba estacionária com capacidade de 5m³	176	R\$ 210,00	R\$ 36.960,00
	4	RESÍDUO CONSTRUÇÃO MISTO	Caçamba estacionária com capacidade de 5m³	264	R\$ 310,00	R\$ 81.840,00
	5	RESÍDUO MADEIRA	Caçamba estacionária com capacidade de 5m³	264	R\$ 190,00	R\$ 50.160,00
	6	RESÍDUO CLASSE II PARA ATERRO INDUSTRIAL	Caçamba estacionária com capacidade de 5m³	264	R\$ 1.240,00	R\$ 327.360,00
		TOTAL				R\$ 535.150,00

LOTE	ITEM	MATERIAL	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT. /11 MESES (5M³)	VALOR UNITÁRIO (5M³)	VALOR TOTAL/11 MESES
LOTE 2	7	RESÍDUOS VEGETAIS (GALHOS DE ÁRVORE, RESTOS DE JARDINS)	Caçamba estacionária com capacidade de 5m³	440	R\$ 180,00	R\$ 79.200,00

LOTE	ITEM	MATERIAL	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT. /11 MESES (5M³)	VALOR UNITÁRIO (5M³)	VALOR TOTAL/11 MESES
LOTE 3	8	RESÍDUO DE AMIANTO	Caçamba estacionária com capacidade de 5m³	22	R\$ 1.500,00	R\$ 33.000,00

*Gerente de Desenvolvimento Econômico
 Sustentável e Meio Ambiente
 Fiscal do Contrato*

LOTE	ITEM	MATERIAL	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT. /11 MESES (M³)	VALOR UNITÁRIO (M³)	VALOR TOTAL 11 MESES
LOTE 4	9	DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL – CLASSE II B	Metro cúbico	1375	R\$ 79,00	R\$ 108.625,00
	10	DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS VOLUMOSOS (PODAS, SOFÁS, COLCHÕES E RESTOS DE MÓVEIS)- CLASSE II A	Metro cúbico	2332	R\$ 299,85	R\$ 699.250,20

Gerente de Desenvolvimento Econômico
Sustentável e Meio Ambiente
Fiscal do Contrato